[bookmark: _GoBack]様式第１号（第２条関係）
八郷総合運動公園施設使用許可申請書
　　年　　月　　日
　石岡市教育委員会　あて
申請者団体名
住所
代表者名
申請者名
電話
　次のとおり使用したいので申請します。
	使用の目的

	使用の日時
	　　　　　　年　　月　　日(　　曜日)　　：　　～　　：
　　　　　　　　　月　　日(　　曜日)　　：　　～　　：
　　　　　　　　　月　　日(　　曜日)　　：　　～　　：
　　　　　　　　　月　　日(　　曜日)　　：　　～　　：
　　　　　　　　　月　　日(　　曜日)　　：　　～　　：

	使用する施設
	□多目的広場（半面・全面）

	□武道館
　□柔道場
　□剣道場
　□弓道場

	□ターゲット・バードゴルフ場

	使用予定人員
	　　　　　人(高校生以下　　　　人　・　一般　　　　人)

	備考

	※準備・後片付けの時間は，使用時間の中に含まれています。
	受付者